
COMUNE DI L,EONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

1

J

Reg. generale __ D_2-__ 0_2 SEN. 7~1~
Reg. Settore Tecnico ~ ~, Q; 3 1 DIC. 2013

OGGETTO: Approvazione verbale di asta pubblica relativa alla vendita di una unità immobiliare
situata nel Comune di Leonforte in c.da S Giovanni.

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE TECNICO

PREMESSO che:
- con avviso d'asta. redatto ai sensi del vigente regolamento comunale adottato con
deliberazione di Consiglio comunale n 112 del 19/12/06, è stato messo in vendita il lotto di
terreno edificabile sito in c.da s Giovanni zona "C", della superficie complessiva di mq 433,
particelle: n 759/mq 1, n 76l/mq lO, n 763/mq 432 foglio 30;
- detto avviso è stato approvato con determina del Capo Settore Tecnico,Reg. Gen. n. 758 e
Reg. Setto n. 183 del 20/11/2013;
- in esecuzione a detta determina, si è provveduto alla pubblicazione del relativo avviso d'asta
all'Albo Pretorio e sul sito internet di questo Comune;

ATTESO che in data 20/12/2013 entro le ore 12,30 è pervenuta una sola busta da parte della
ditta:

DUEI, s r l con sede in Leonforte c.da S Elena

CONSTATA TO che la predetta asta esperita il 23/12/2013 alle ore 10,30 è stata aggiudicata
dalla ditta DUE I s r l cod fisc.lpartita IVA 01046410864 con sede in Leonforte c.da S Elena;

VISTO l'O.EE.LL.;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
1) Approvare il verbale di aggiudicazione relativo all'asta pubblica esperita il 23/12/2013 alle
ore 10,30 nella sede comunale per la vendita del lotto di terreno edificabile sito in c.da S
Giovanni zona "C", della superficie complessiva di mq 433, particelle: n 759/mq 1, n 76l/mq
lO, n 763/mq 432 foglio 30;
2)Dare atto che l'asta pubblica è stata aggiudicata alla ditta DUEI s r I cod fisc/partita iva
01046410864 con sede in Leonforte c.da S Elena che ha offerto un aumento di € 1.000,00
rispetto all'importo a base d'asta.

/;~~~ICO
,/.' " ':"'.\
. .~

• i

.1 ,/
;/



•

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

OGGETTO: PUBBLICO INCANTO PER LA VENDITA DI N. 1 UNITA'
IMMOBILIRE SITUATA NEL COMUNE DI LEONFORTE IN C.DA S GIOVANNI.

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE

L'anno DUEMILATREDICI il giorno VENTITRE del mese di DICEMBRE alle ore 10.30,
nella Casa Comunale aperta al pubblico, il sottoscritto Patti Luca Capo Settore Tecnico,
assistito dalla dipendente Laneri Rosalia ff. di segretario ed alla continua presenza dei sigg.:

I) Cipolla arch Francesco nato a Leonforte il 29/10/1963

2) Catania Antonino nato ad Agira il 28/11/1947

entrambi testimoni noti, idonei e richiesti a norma di legge, dichiara aperto l'incanto di cui
"-, all'oggetto.
"\ PREMESSO

J • Che con avviso d'asta redatto ai sensi del vigente regolamento comunale adottato con
. f

/:/ del iberazione di Consiglio comunale n 112 del 19/12/06, è stato messo in vendita il lotto

di terreno edificabile sito in c.da S Giovanni in zona "C", della superficie di mq 443,

particelle: n 759/mq l, n761/mq IO, n 763/mq 432 del foglio 30;

• Che detto avviso è stato approvato con determina del Capo Settore Tecnico,Reg. Gen. n.

758 e Reg. Setton. 183 del 20/11/2013;

• che, in esecuzione a detta determina, si è provveduto alla pubblicazione del relativo

bando all'Albo Pretorio e sul sito internet di questo Comune, per trenta

consecutivi prima di quello fissato per la gara;

TUTTO CIO' PREMESSO

giorni

visto il citato bando con cui sono state chiarite le modalità di gara ed è stato comunicato che, per
partecipare alla gara le ditte avrebbero dovuto fare pervenire a questo Ente, entro le ore 12.30
del 20/12/2013, in plico sigillato, sia l'offerta che tutta l'ulteriore docum.entazione richiesta;

IL SOTTOSCRITTO

alla continua presenza dei testimoni anzi citati, inizia le operazioni di gara per l'aggiudicazione
dell'immobile in oggetto, dando atto che, come si evince dal protocollo del Comune di



Leonforte, in data 20/12/2013 alle ore Il,05 è pervenuta n 1 busta prot n 26890 da parte della
ditta:

DUE] S.r.l. con sede in Leonforte contrada S Elena codice fiscale/partita iva
01046410864

Pertanto dà atto che viene esaminata la busta.
Indi, constatata e fatta constatare l'integrità del plico della ditta ammessa, si passa all'apertura
del plico.
Si procede all'esame dei documenti in essi contenuti, confrontandoli con le richieste formulate
nel bando e decidendo, in conseguenza, l'ammissione o meno della ditta.
Pertanto:

la ditta DUEI S r l con sede in Leonforte c.da S Elena codice fiscale/partita iva
01046410864 è ammessa

A questo punto, dopo averne constatata e fatta constatare l'integrità, si procede all'apertura della
busta ammessa, contenente l'offerta, leggendone ad alta voce, rendendo pubblica, l'offerta:

la ditta DUEI s r l con sede in Leonforte c.da S Elena, codice fiscale/partita iva 01046410864
ammessa, offre un aumento di Euro 1.000,00 rispetto ali' importo a base d'asta per un
totale di € 67.451,00.

IL SOTTOSCRITTO AGGIUDICA

l. l'immobile della superficie di mq 443 sito in c.da S Elena foglio 30 particelle: n. 759 -
n 761 - n 763 , alla ditta:

DUE] S r l con sede in Leonforte c.da SElena codice fiscale/partita iva 01046410864
che ha offerto la somma complessiva di Euro 67.451,00 ;

Letto, confermato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE:~ @eJJ-,k__
IL l° TESTIMONE: ~ ~~

IL 2° TESTIMONE: !!..Jiva ~ çJ

IL SEGRETARIO: ~ L


	00000001
	00000002
	00000003

